加盟チーム各位

ご 案 内

 平素は、足立区サッカー協会を始め、社会人部壮年（旧壮年部）の活動につきましてもご理解と

ご協力を賜り、誠に有難うございます。

 更に 2024 年より社会人部壮年のシーズン変更（24-25）やスムーズな運営にご協力頂き、感謝す

る次第です。

熱中症対策により 25-26 シーズンが 9 月より始まります。おかげさまで、社会人部壮年も創立３０

周年を迎えることになり、下記の通り記念式典を開催することになりました。つきましては、お世

話になった皆様に是非ご出席いただき、共に祝って頂きたく、ご案内申し上げる次第です。

 お忙しいとは存じますが、ご参加のほど宜しくお願い致します。

足立区サッカー協会社会人部壮年代表   柿 崎  高

記

日時：令和７年１０月１９日（日）  （開会） 午後３時００分

（受付） 午後２時３０分～

会場：アートホテル日暮里ラングウッド ２階「飛翔」

（東京都荒川区東日暮里５－５０－５）TEL．03（3803）1234

   ＪＲ・京成「日暮里駅」東口または南改札口下車徒歩 2分

会費：  1名￥10.000-（お手数ですが、9月 20日までにチーム単位でのお振込みをお願いします。）

欠席の返金には応じかねますので、代理の方の参加をお願いします。（手数料はご負担願います）

口座番号：ゆうちょ銀行 店番００８ 普通預金  ６３７６８０５

     足立区サッカー協会壮年部（あだちくさっかーきょうかいそうねんぶ）

他の金融機関からは 店名 ００８（ゼロゼロ八）店番００８ 普通預金 口座番号 ６３７６８０５

 ＊なお、当日は平服にてお越し下さいませ。但し、ジャージ等はご遠慮下さいませ。